

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

ปร.4 แผนที่

1/10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานก่อสร้างส่วนที่ 1								
ก.	หมวดงานโครงสร้าง	รวม						1,396,613.80	
ข.	หมวดงานสถาปัตยกรรม	รวม						647,644.60	
ค.	หมวดงานระบบไฟฟ้า	รวม						290,182.40	
ง.	หมวดงานรั้ว	รวม						341,172.94	
ฉ.	งานถมลูกรัง	รวม						851,736.00	
	รวมเงิน							3,527,349.73	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโยยุทธ ป่อเกิด)

หัวหน้าสำนักงานเขตเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกษดา ใจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คลส. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

ปร.4 แผ่นที่

2/10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ก. หมวดงานโครงสร้าง								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	20.00	ลบ.ม	-	-	125.00	2,500.00	2,500.00	
	ทรายหยาบ	55.00	ลบ.ม	665.89	36,623.95	-	-	36,623.95	
	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม 1:3:5	1.00	ลบ.ม	2,028.40	2,028.40	398.00	398.00	2,426.40	
	งานคอนกรีต 240 ksc.(รูปลูกบาศก์)	130.00	ลบ.ม	2,102.80	273,364.00	391.00	50,830.00	324,194.00	
	งานไม้แบบ+ค้ำยัน+ตะปู คัด 60%	325.20	ตร.ม	468.00	152,193.60	-	-	152,193.60	
	ค่าแรงไม้แบบ	542.00	ตร.ม	-	-	133.00	72,086.00	72,086.00	
	เหล็ก SR24 Dia 6 มม.	932.40	กก.	24.28	22,638.67	3.40	3,170.16	25,808.83	
	เหล็ก SR24 Dia 9 มม.	2,495.00	กก.	23.20	57,884.00	3.40	8,483.00	66,367.00	
	เหล็ก SR24 Dia 15 มม.	97.09	กก.	24.16	2,345.69	3.40	330.11	2,675.80	
	เหล็ก SD30 Dia 12 มม.	177.60	กก.	26.16	4,646.02	3.40	603.84	5,249.86	
	เหล็ก SD30 Dia 16 มม.	5,372.00	กก.	26.16	140,531.52	3.40	18,264.80	158,796.32	
	ลวดผูกเหล็ก	348.00	กก.	37.39	13,011.72	-	-	13,011.72	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x8.00 เมตร(SafeLoad 28 Tons)	30.00	ต้น	1,625.04	48,751.20	400.00	12,000.00	60,751.20	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม	30.00	ต้น	-	-	200.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมยอดยกไป							928,684.68	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโกยุทธ ป่อเกิด)

หัวหน้าสำนักงานกสิกรรมพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารัต)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤทธิเดช เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							928,684.68	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- Pipe Ø3"x3.2mm.	1,627.20	กก.	26.56	43,218.43	-	-	43,218.43	
	- Pipe Ø2"x3.2mm.	1,247.52	กก.	26.61	33,196.51	-	-	33,196.51	
	- Pipe Ø1-1/2"x2.3mm.	1,136.16	กก.	26.56	30,176.41	-	-	30,176.41	
	- เหล็กตัว C-150x50x20x3.2mm.	4,988.88	กก.	28.98	144,577.74	-	-	144,577.74	
	- PLATE-300x400x15mm.	24.00	แผ่น	545.00	13,080.00	80.00	1,920.00	15,000.00	
	- Bolt Ø1.50cm. ยาว 60cm.	48.00	ชุด	185.00	8,880.00	60.00	2,880.00	11,760.00	
	- Sagrod SR24 Dia 12 มม.	79.92	กก.	26.16	2,090.71	8.50	679.32	2,770.03	
	- Tie Rod SD30 Dia 15 มม. พร้อมตัวเร่ง	10.00	ชุด	885.00	8,850.00	238.00	2,380.00	11,230.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก	550.00	ตร.ม	-	-	165.00	90,750.00	90,750.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาทับด้วยสีน้ำมัน	550.00	ตร.ม	80.00	44,000.00	75.00	41,250.00	85,250.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							1,396,613.80	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายโกยพธ บ่อเกิด)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายฤชดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

